РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    11.07.2023г. №280

р.п. Красная Гора

О  внесении  изменений   в    постановление

администрации    Красногорского    района

от  23.04.2020 года №304 «Об определении

видов   обязательных  работ и объектов для

отбывания осужденными наказания  в  виде

обязательных  и   исправительных    работ»

 В целях обеспечения надлежащего исполнения наказаний в виде

обязательных и исправительных работ осужденными, в соответствии со ст.49,

50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст. 25, 39 Уголовно-

исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом

Красногорского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Приложение №2 постановления администрации Красногорского

района от 23.04.2020 года №304 « Об определении видов обязательных работ и

объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и

исправительных работ» подпункт 6 изложить в следующей редакции:

№

п/п

Наименование

учреждения, организации
ФИО руководителя Адрес учреждения, телефон

6

Макаричская сельская

администрация

Красногорского района

Севрюк Александр

Сергеевич

д.Макаричи

ул.Центральная, д.8

тел.9-55-21

2. Приложение №3 постановления администрации Красногорского района

от 23.04.2020 года №304 « Об определении видов обязательных работ и

объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и

исправительных работ» дополнить подпунктом 5:

№

п/п

Наименование

учреждения, организации
ФИО руководителя Адрес учреждения, телефон

5 СПК «Чапаева»
Довыденко Виктор

Михайлович

с.Медведи

ул.Центральная,  д.11

тел.9-24-35

 3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном

издании - информационный бюллетень «Вестник Красногорского

муниципального района Брянской области» и разместить на официальном сайте

администрации Красногорского района Брянской области в сети Интернет.

          4. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за

собой.

Врио.главы администрации                                  А.В.Боровик